
 

 

UCHWAŁA NR XX/196/2020 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola, publicznej innej formy wychowania przedszkolnego i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; zm.: poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2  

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm. z 2018 r. poz. 2245 

oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197, poz. 2248) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria brane pod uwagę w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego 

w publicznych przedszkolach, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rzgów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały oraz kryteria brane pod uwagę w 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały. 

2. Dla kryteriów, o których mowa w ust. 1 i 2 określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich 

potwierdzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/239/2017 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rzgów 

(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2017 r. poz. 1069). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2020 r.

Poz. 1515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/196/2020 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

WYKAZ KRYTERIÓW STOSOWANYCH W DRUGIM ETAPIE POSTĘPOWANIA 

REKRUTACYJNEGO W PRZEDSZKOLU LUB PUBLICZNEJ INNEJ FORMIE WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA RZGÓW 

Wykaz kryteriów Liczba punktów Dokumenty 

Dziecko obojga rodziców/opiekunów 

prawnych pracujących/studiujących w 

systemie dziennym  lub dziecko rodzica 

samotnie wychowującego, który 

pracuje/studiuje w systemie dziennym 

10 
Oświadczenie rodzica /opiekuna 

prawnego 

Dziecko, którego rodzeństwo  uczęszcza do 

placówki, do której składany jest wniosek 
10 

Dane potwierdza Dyrektor przedszkola/ 

publicznej innej formy wychowania 

przedszkolnego na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu 

przedszkola 

Dziecko z rodziny, która korzysta ze 

wsparcia Ośrodka Pomocy Społecznej lub 

wskazane zostało przez rejonowego 

pracownika socjalnego 

20 
Oświadczenie rodzica /opiekuna  

prawnego 

Dziecko, którego jedno z rodziców/opiekun 

prawny jest aktywne zawodowo 
5 

Oświadczenie rodzica /opiekuna  

prawnego 

Deklarowany pobyt dziecka powyżej 5 

godzin  dziennie 
10 

Oświadczenie rodzica /opiekuna  

prawnego 

Dzieci 6-letnie (obowiązane do odbycia 

rocznego przygotowania przedszkolnego) 
30 

Wniosek o przyjęcie do przedszkola 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/196/2020 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

WYKAZ KRYTERIÓW STOSOWANYCH W DRUGIM ETAPIE POSTĘPOWANIA 

REKRUTACYJNEGO W ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH, DLA KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA RZGÓW 

Wykaz kryteriów Liczba punktów Dokumenty 

Dziecko obojga rodziców/opiekunów 

prawnych pracujących/studiujących w 

systemie dziennym lub dziecko rodzica 

samotnie wychowującego, który 

pracuje/studiuje w systemie dziennym 

10 
Oświadczenie rodzica /opiekuna  

prawnego 

Dziecko, którego rodzeństwo  uczęszcza do 

placówki, do której składany jest wniosek 
10 

Dane potwierdza Dyrektor szkoły na 

podstawie dokumentacji będącej w 

posiadaniu szkoły 

Dziecko z rodziny, która korzysta ze 

wsparcia Ośrodka Pomocy Społecznej lub 

wskazane zostało przez rejonowego 

pracownika socjalnego 

20 
Oświadczenie rodzica /opiekuna  

prawnego 

Dziecko, którego jedno z rodziców/opiekun 

prawny jest aktywne zawodowo 
5 

Oświadczenie rodzica /opiekuna 

prawnego 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 

 

 

Radosław Pełka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1515


		2020-03-03T14:33:57+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




